
 

 
 
 
 

Město Rumburk 

 se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

(dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

Veřejná zakázka: 

Název: „Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 18, 19 a 20, ul. Vrchlického, 

Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Výzva zveřejněna dne: 06.02.2020 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:     002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

 
Č.j.: ORRI/10975-20/776-2020/surm 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti:  
 

 

WAKOS, s.r.o. 

se sídlem: Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk 

IČ: 62241834 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 10.029.172 Kč bez DPH 
 

 

 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku. Nabídka nebyla hodnocena 

v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. Nabídka byla  pouze se posouzena, zdali splnila veškeré 

požadavky stanovené zákonem a zadávacími podmínkami.



 

 
 
 
 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

V Rumburku dne 12.03.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-03-12T14:44:42+0100




